
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

XXVIII TORNEO ANIVERSARIO DEL CLUB
6 JULIO 2024

DEBIDO A UN FALLO EN EL CALCULO DE HANDICAPS Y RESULTADOS EN LA APLICACIÓN DE GESTIÓN
DE  TORNEOS  SE  HAN  REVISADO  LAS  CLASIFICACIONES  DE  LA  PRUEBA,  QUEDANDO  LOS
RESULTADOS COMO SE INDICAN EN EL SIGUIENTE DOCUMENTO:

EQUIPO CAMPEON SCRATCH (CAJAS DE BOLAS SRIXON AD333): 
41 PUNTOS BRUTOS
VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE 
LOPEZ SACO, FELIPE 
ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS 

PRIMER  EQUIPO  CLASIFICADO  HANDICAP   (CAJAS  DE  BOLAS  SRIXON
AD333): 
48 PUNTOS NETOS
GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA
BELLO VELO, TOMAS
GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO

SEGUNDO EQUIPO CLASIFICADO HANDICAP (CAJAS DE BOLAS TAYLOR
MADE DISTANCE+):
48 PUNTOS NETOS
VARELA GERPE, MARCOS
CONDE GILA, SANTIAGO
TUDO ANTA, CARLOS 
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TORNEO ANIVERSARIO DEL CLUB 2024
Clasificación HANDICAP GENERAL 

Nº Licencia Equipo – Jugador S Eq Nivel Hcp Resultado
1 GC54425461 VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE M 5 S 14,1 50
1 GC54787898 LOPEZ SACO, FELIPE M 5 M 8,9 50
1 GC54955450 ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS M 5 S 24,7 50
2 GC54101176 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA M 17 S 15,1 48
2 GC54364339 BELLO VELO, TOMAS M 17 S 15,3 48
2 GC54427234 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO M 17 S 7 48
3 GC54371742 VARELA GERPE, MARCOS M 1 S 13,9 48
3 GC54435523 CONDE GILA, SANTIAGO M 1 S 17,5 48
3 GC54460124 TUDO ANTA, CARLOS M 1 S 19,1 48
4 GC02079844 FERNANDEZ CELEMIN, ANA F 8 S 17,3 48
4 GC02094201 CONDE FERNANDEZ, ALVARO M 8 M 14,1 48
4 GC02402224 CONDE NOVAS, LUIS M 8 S 28,2 48
5 GC00383683 KIM JUN M 3 S 8,9 46
5 GC00749226 MOSQUERA PREGO, ANTONIO M 3 S 15,4 46
5 GC00818325 TAJES PATIÑO, JOSE M 3 S 13,4 46
6 GC00282033 CASTAÑO POTEL, PAULINO M 18 S 13,2 46
6 GC54748758 NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. M 18 S 16 46
6 GC54817137 FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS M 18 S 14,8 46
7 GC54239467 SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO M 6 S 27,7 46
7 GC54367787 CASTRO CASTRO, ROGELIO M 6 S 19,9 46
7 GC54436370 GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL M 6 S 12,3 46
8 GC54406674 RIOS ROCA, GONZALO M 2 M 7,1 45
8 GC54500190 RIOS ALVAREZ, GONZALO M 2 S 11,9 45
8 GC54974890 RIOS LOPEZ, NICOLAS M 2 A 12,6 45
9 GC54329553 PAZOS AMARELLE, JOSE MANUEL M 14 S 15,1 45
9 GC54374170 CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE M 14 S 8,3 45
9 GC54783340 PARDIÑAS LAMAS, JOSE M 14 S 14,6 45

10 GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS M 16 S 9,5 44
10 GC54386577 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO M 16 S 17,6 44
10 GC54922534 DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO M 16 M 6,8 44
11 GC54264150 SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO M 13 S 16,4 44
11 GC54323707 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO M 13 S 18,2 44
11 GC54909832 FREIJEIRO ANDRADE, PABLO M 13 S 13,7 44
12 GC54164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER M 11 S 23,4 44
12 GC54973444 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL M 11 S 19,9 44
12 GC67798136 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA F 11 S 23,7 44
13 GC54443782 LOPEZ FERRER, MARIA JOSE F 15 S 23,7 44
13 GC54444465 RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC M 15 S 32,1 44
13 GC54814023 MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO M 15 S 20,8 44
14 GC54143291 CACERES LOPEZ, VICENTE M 4 S 18,3 43
14 GC54406304 FERREIRO BROZ, JOSE M 4 S 16,9 43
14 GC54804870 CASTRO VARELA ANGEL RAMON M 4 S 18 43
15 GC54239466 MARCOS GARCIA, MARIA JOSE F 10 S 29 41
15 GC54384123 LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA F 10 S 15,1 41



15 GC54436369 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN F 10 S 18,4 41
16 GC20984039 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER M 12 M 36 37
16 GC54979409 RODRIGUEZ COBO, JACOBO M 12 S 23,9 37
16 GC54993385 FERNANDEZ VARELA, ELVIRA F 12 M 36 37
17 GC54245855 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL F 7 S 19,5 34
17 GC54386579 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA F 7 S 17,1 34
17 GC54406307 GARCIA PEREZ, JESUSA F 7 S 22,3 34
18 GC00315703 PEON CARDEIRO, LUIS JOSE M 9 S 26,5 34
18 GC03284576 GARRIDO VIGO, ALFREDO M 9 S 24,9 34
18 GC66369547 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO MARCOS M 9 S 10,6 34



TORNEO ANIVERSARIO DEL CLUB 2024
Clasificación SCRATCH GENERAL 

Nº Licencia Equipo – Jugador S Eq Nivel Hcp Resultado
1 GC54425461 VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE M 5 S 14,1 41
1 GC54787898 LOPEZ SACO, FELIPE M 5 M 8,9 41
1 GC54955450 ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS M 5 S 24,7 41
2 GC54101176 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA M 17 S 15,1 40
2 GC54364339 BELLO VELO, TOMAS M 17 S 15,3 40
2 GC54427234 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO M 17 S 7 40
3 GC54406674 RIOS ROCA, GONZALO M 2 M 7,1 39
3 GC54500190 RIOS ALVAREZ, GONZALO M 2 S 11,9 39
3 GC54974890 RIOS LOPEZ, NICOLAS M 2 A 12,6 39
4 GC54371742 VARELA GERPE, MARCOS M 1 S 13,9 38
4 GC54435523 CONDE GILA, SANTIAGO M 1 S 17,5 38
4 GC54460124 TUDO ANTA, CARLOS M 1 S 19,1 38
5 GC00383683 KIM JUN M 3 S 8,9 38
5 GC00749226 MOSQUERA PREGO, ANTONIO M 3 S 15,4 38
5 GC00818325 TAJES PATIÑO, JOSE M 3 S 13,4 38
6 GC02079844 FERNANDEZ CELEMIN, ANA F 8 S 17,3 37
6 GC02094201 CONDE FERNANDEZ, ALVARO M 8 M 14,1 37
6 GC02402224 CONDE NOVAS, LUIS M 8 S 28,2 37
7 GC00282033 CASTAÑO POTEL, PAULINO M 18 S 13,2 37
7 GC54748758 NOGUEIRA  ALVAREZ, JOSE J. M 18 S 16 37
7 GC54817137 FERNANDEZ ARES, MIGUEL LUIS M 18 S 14,8 37
8 GC54329553 PAZOS AMARELLE, JOSE MANUEL M 14 S 15,1 37
8 GC54374170 CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE M 14 S 8,3 37
8 GC54783340 PARDIÑAS LAMAS, JOSE M 14 S 14,6 37
9 GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS M 16 S 9,5 37
9 GC54386577 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO M 16 S 17,6 37
9 GC54922534 DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO M 16 M 6,8 37

10 GC54239467 SEIJAS SANTA CRUZ, ALFREDO M 6 S 27,7 34
10 GC54367787 CASTRO CASTRO, ROGELIO M 6 S 19,9 34
10 GC54436370 GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL M 6 S 12,3 34
11 GC54264150 SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO M 13 S 16,4 34
11 GC54323707 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO M 13 S 18,2 34
11 GC54909832 FREIJEIRO ANDRADE, PABLO M 13 S 13,7 34
12 GC54143291 CACERES LOPEZ, VICENTE M 4 S 18,3 32
12 GC54406304 FERREIRO BROZ, JOSE M 4 S 16,9 32
12 GC54804870 CASTRO VARELA ANGEL RAMON M 4 S 18 32
13 GC54164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER M 11 S 23,4 31
13 GC54973444 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL M 11 S 19,9 31
13 GC67798136 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA F 11 S 23,7 31
14 GC54443782 LOPEZ FERRER, MARIA JOSE F 15 S 23,7 29
14 GC54444465 RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC M 15 S 32,1 29
14 GC54814023 MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO M 15 S 20,8 29
15 GC54239466 MARCOS GARCIA, MARIA JOSE F 10 S 29 29
15 GC54384123 LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA F 10 S 15,1 29
15 GC54436369 GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN F 10 S 18,4 29
16 GC54245855 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL F 7 S 19,5 23
16 GC54386579 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA F 7 S 17,1 23



16 GC54406307 GARCIA PEREZ, JESUSA F 7 S 22,3 23
17 GC00315703 PEON CARDEIRO, LUIS JOSE M 9 S 26,5 22
17 GC03284576 GARRIDO VIGO, ALFREDO M 9 S 24,9 22
17 GC66369547 MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO MARCOS M 9 S 10,6 22
18 GC20984039 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER M 12 M 36 19
18 GC54979409 RODRIGUEZ COBO, JACOBO M 12 S 23,9 19
18 GC54993385 FERNANDEZ VARELA, ELVIRA F 12 M 36 19
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